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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL SCHROVEN Loucas De Maneschermer 2006 M 2.9999 BEL00000000 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BIRKENSTOCK David NR OFC Bonn 2006 R M 1.5 GER00113823 ja

BURGARTZ Ben-Noah NR OFC Bonn 2006 R M 2.9999 GER00110613 ja

FISCHER Tom NR FC Moers 2006 R M 2.9999 GER00111217 ja

HABERLANDT Felix NR Eintracht Duisburg 2006 R M 2.9999 GER00113240 ja

HOHWY Fritz HH Walddörfer SV 2006 R M 2.9999 GER00109774 ja

HÖRNER Ben NR FC Moers 2006 R M 1.3 GER00109954 ja

IRLEBORN Noah Leander NR FC Moers 2006 R M 2.9999 GER00111014 ja

LO Kang-I NR DFC Düsseldorf 2006 R M 2.9999 GER00107682 ja

LUDWIG Daniel HE VFL Marburg FA 2006 L M 2.9999 GER00112407 ja

MADEDDU Fabio WE TSC Eintr. Dortmund 2006 R M 2.9999 GER00109670 ja

MEIER-EBERT Finn NR FC Moers 2006 R M 1.1 GER00107852 ja

MIRBACH Maximilian NR Remscheider SV 2006 R M 1.2 GER00105436 ja

NICZYPORUK Samuel HE VFL Marburg FA 2006 R M 2.9999 GER00110473 ja

POLOTZEK Simon NR FC Moers 2006 R M 1.3 GER00099666 ja

SCHULZ Linus BR OSC Potsdam 2006 R M 2.9999 GER00105160 ja

SELLNAU Moritz NR TG Neuss 2006 L M 2.9999 GER00113255 ja

VERFONDERN Chris NR VFL Merkur Kleve 2006 R M 2.9999 GER00108297 ja

WELLHAUSEN Philipp NR OFC Bonn 2006 R M 2.9999 GER00113801 ja

WOLFF Leonard NR OFC Bonn 2006 R M 2.9999 GER00113822 ja

WOLFSDORFF Claude Oliver NR Duisburger FK 2006 R M 2.9999 GER00112302 ja

  20 Starter (20 anwesend)
 

NED DITTMAR Robert s.v. Ter Weer 2006 M 2.9999 NED00000000 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 22 Starter (22 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 20.0 GER MEIER-EBERT Finn NR FC Moers M ja

2. 1 002 16.0 GER MIRBACH Maximilian NR Remscheider SV M ja

3. 1 003 12.0 GER HÖRNER Ben NR FC Moers M ja

4. 1 003 12.0 GER POLOTZEK Simon NR FC Moers M ja

5. 1 005 8.0 GER BIRKENSTOCK David NR OFC Bonn M ja

T 9 000 GER HOHWY Fritz HH Walddörfer SV M ja

T 9 000 GER SELLNAU Moritz NR TG Neuss M ja

T 9 000 GER IRLEBORN Noah Leander NR FC Moers M ja

T 9 000 GER FISCHER Tom NR FC Moers M ja

T 9 000 GER LO Kang-I NR DFC Düsseldorf M ja

T 9 000 GER HABERLANDT Felix NR Eintracht Duisburg M ja

T 9 000 GER WELLHAUSEN Philipp NR OFC Bonn M ja

T 9 000 GER SCHULZ Linus BR OSC Potsdam M ja

T 9 000 NED DITTMAR Robert s.v. Ter Weer M ja

T 9 000 GER VERFONDERN Chris NR VFL Merkur Kleve M ja

T 9 000 GER MADEDDU Fabio WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T 9 000 BEL SCHROVEN Loucas De Maneschermer M ja

T 9 000 GER WOLFF Leonard NR OFC Bonn M ja

T 9 000 GER NICZYPORUK Samuel HE VFL Marburg FA M ja

T 9 000 GER WOLFSDORFF Claude Oliver NR Duisburger FK M ja

T 9 000 GER BURGARTZ Ben-Noah NR OFC Bonn M ja

T 9 000 GER LUDWIG Daniel HE VFL Marburg FA M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] NR-Rangliste U12 Herrenflorett Florett männlich Schüler (Ä)
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Technisches Direktorium und Offizielle

Christian Rieger (RFB Vizepräsident Sport)
Lara Braun (RFB Observateurin)

Matthias Block (FC Moers)
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Modus

Teilnehmer 22 Teilnehmer

1 Vorrunde
30.09. 17:21

22 Teilnehmer
2 Runden à 6 Athleten
2 Runden à 5 Athleten

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
9.09% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
30.09. 17:21

32er KO ohne 16er mit Hoffnungslauf

20 Qualifizierte

32 KO ohne Hoffnungslauf
16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] NR-Rangliste U12 Herrenflorett Florett männlich Schüler (Ä)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 9

BOSTHUMER Frans, NED SC Amsterdam

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MEIER-EBERT Finn GER FC Moers 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 5 1.000 20 1.
FISCHER Tom GER FC Moers 2 D1 V5 D3 D2 V5 2 16 21 0.400 -5 4.
MADEDDU Fabio GER TSC Eintr. Dortmund 3 D2 D3 D3 D3 V5 1 16 20 0.200 -4 5.
LO Kang-I GER DFC Düsseldorf 4 D1 V5 V4 V3 V5 4 18 15 0.800 3 2.
SCHROVEN Loucas BEL De Maneschermer 5 D0 V5 V5 D1 V5 3 16 17 0.600 -1 3.
BURGARTZ Ben-Noah GER OFC Bonn 6 D1 D3 D1 D3 D4 0 12 25 0.000 -13 6.

Runde 2 | Bahn 10

KENTER Henk, NED s.v. Tréville

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
IRLEBORN Noah Leander GER FC Moers 1 D1 D3 V5 V5 2 14 12 0.500 2 2.
MIRBACH Maximilian GER Remscheider SV 2 V5 V5 V5 V5 4 20 5 1.000 15 1.
SELLNAU Moritz GER TG Neuss 3 V5 D1 V5 D2 2 13 14 0.500 -1 4.
WOLFF Leonard GER OFC Bonn 4 D1 D0 D1 D2 0 4 20 0.000 -16 5.
VERFONDERN Chris GER VFL Merkur Kleve 5 D1 D3 V5 V5 2 14 14 0.500 0 3.

Runde 3 | Bahn 11

BRUNETS Ihor, UKR NR VFL Merkur Kleve

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
NICZYPORUK Samuel GER VFL Marburg FA 1 D1 V5 D2 V5 2 13 16 0.500 -3 3.
HÖRNER Ben GER FC Moers 2 V5 D3 D2 V5 2 15 13 0.500 2 2.
HABERLANDT Felix GER Eintracht Duisburg 3 D4 V5 D1 D0 1 10 18 0.250 -8 5.
HOHWY Fritz GER Walddörfer SV 4 V5 V5 V5 V5 4 20 5 1.000 15 1.
WELLHAUSEN Philipp GER OFC Bonn 5 D2 D2 V5 D0 1 9 15 0.250 -6 4.

Runde 4 | Bahn 12

STAFEHL Ingo, GER NR ETUF Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHULZ Linus GER OSC Potsdam 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 2 1.000 23 1.
WOLFSDORFF Claude Oliver GER Duisburger FK 2 D1 D1 D3 D4 D0 0 9 25 0.000 -16 6.
POLOTZEK Simon GER FC Moers 3 D0 V5 V5 V4 D2 3 16 16 0.600 0 4.
BIRKENSTOCK David GER OFC Bonn 4 D0 V5 D4 D1 D2 1 12 23 0.200 -11 5.
DITTMAR Robert NED s.v. Ter Weer 5 D1 V5 D3 V5 V5 3 19 17 0.600 2 2.
LUDWIG Daniel GER VFL Marburg FA 6 D0 V5 V3 V5 D3 3 16 14 0.600 2 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHULZ Linus OSC Potsdam 5 5 25 2 1.000 23 Q

2 GER MEIER-EBERT Finn FC Moers 5 5 25 5 1.000 20 Q

3 GER MIRBACH Maximilian Remscheider SV 4 4 20 5 1.000 15 Q

3 GER HOHWY Fritz Walddörfer SV 4 4 20 5 1.000 15 Q

5 GER LO Kang-I DFC Düsseldorf 4 5 18 15 0.800 3 Q

6 NED DITTMAR Robert s.v. Ter Weer 3 5 19 17 0.600 2 Q

7 GER LUDWIG Daniel VFL Marburg FA 3 5 16 14 0.600 2 Q

8 GER POLOTZEK Simon FC Moers 3 5 16 16 0.600 0 Q

9 BEL SCHROVEN Loucas De Maneschermer 3 5 16 17 0.600 -1 Q

10 GER HÖRNER Ben FC Moers 2 4 15 13 0.500 2 Q

11 GER IRLEBORN Noah Leander FC Moers 2 4 14 12 0.500 2 Q

12 GER VERFONDERN Chris VFL Merkur Kleve 2 4 14 14 0.500 0 Q

13 GER SELLNAU Moritz TG Neuss 2 4 13 14 0.500 -1 Q

14 GER NICZYPORUK Samuel VFL Marburg FA 2 4 13 16 0.500 -3 Q

15 GER FISCHER Tom FC Moers 2 5 16 21 0.400 -5 Q

16 GER WELLHAUSEN Philipp OFC Bonn 1 4 9 15 0.250 -6 Q

17 GER HABERLANDT Felix Eintracht Duisburg 1 4 10 18 0.250 -8 Q

18 GER MADEDDU Fabio TSC Eintr. Dortmund 1 5 16 20 0.200 -4 Q

19 GER BIRKENSTOCK David OFC Bonn 1 5 12 23 0.200 -11 Q

20 GER BURGARTZ Ben-Noah OFC Bonn 0 5 12 25 0.000 -13 Q

21 GER WOLFSDORFF Claude Oliver Duisburger FK 0 5 9 25 0.000 -16 E

22 GER WOLFF Leonard OFC Bonn 0 4 4 20 0.000 -16 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SCHULZ Linus BR OSC Potsdam 5 5 25 2 1.000 23

2 GER MEIER-EBERT Finn NR FC Moers 5 5 25 5 1.000 20

3 GER MIRBACH Maximilian NR Remscheider SV 4 4 20 5 1.000 15

4 GER HOHWY Fritz HH Walddörfer SV 4 4 20 5 1.000 15 T3

5 GER LO Kang-I NR DFC Düsseldorf 4 5 18 15 0.800 3

6 NED DITTMAR Robert s.v. Ter Weer 3 5 19 17 0.600 2

7 GER LUDWIG Daniel HE VFL Marburg FA 3 5 16 14 0.600 2

8 GER POLOTZEK Simon NR FC Moers 3 5 16 16 0.600 0

9 BEL SCHROVEN Loucas De Maneschermer 3 5 16 17 0.600 -1

10 GER HÖRNER Ben NR FC Moers 2 4 15 13 0.500 2

11 GER IRLEBORN Noah Leander NR FC Moers 2 4 14 12 0.500 2

12 GER VERFONDERN Chris NR VFL Merkur Kleve 2 4 14 14 0.500 0

13 GER SELLNAU Moritz NR TG Neuss 2 4 13 14 0.500 -1

14 GER NICZYPORUK Samuel HE VFL Marburg FA 2 4 13 16 0.500 -3

15 GER FISCHER Tom NR FC Moers 2 5 16 21 0.400 -5

16 GER WELLHAUSEN Philipp NR OFC Bonn 1 4 9 15 0.250 -6

17 GER HABERLANDT Felix NR Eintracht Duisburg 1 4 10 18 0.250 -8

18 GER MADEDDU Fabio WE TSC Eintr. Dortmund 1 5 16 20 0.200 -4

19 GER BIRKENSTOCK David NR OFC Bonn 1 5 12 23 0.200 -11

20 GER BURGARTZ Ben-Noah NR OFC Bonn 0 5 12 25 0.000 -13
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z | 32er Tableau      
 

1
SCHULZ Linus
BR OSC Potsdam

GER

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 2

17
HABERLANDT Felix
NR Eintracht Duisburg

GER D 5

16
WELLHAUSEN Philipp
NR OFC Bonn

GER V 10

  R: HOARN Christopher (DEN)

 

9
SCHROVEN Loucas
De Maneschermer

BEL

24 *** Freilos ***

 

 

25 *** Freilos ***

8
POLOTZEK Simon
NR FC Moers

GER

 

 

5
LO Kang-I
NR DFC Düsseldorf

GER

28 *** Freilos ***

 

 

21 *** Freilos ***

12
VERFONDERN Chris
NR VFL Merkur Kleve

GER

 

  Bahn 4

13
SELLNAU Moritz
NR TG Neuss

GER V 10

20
BURGARTZ Ben-Noah
NR OFC Bonn

GER D 3

  R: KARLSEN Jonas (DEN)

 

29 *** Freilos ***

4
HOHWY Fritz
HH Walddörfer SV

GER
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z | 32er Tableau      
 

3
MIRBACH Maximilian
NR Remscheider SV

GER

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 5

19
BIRKENSTOCK David
NR OFC Bonn

GER D 7

14
NICZYPORUK Samuel
HE VFL Marburg FA

GER V 10

  R: KNAP Barbara (GER)

 

11
IRLEBORN Noah Leander
NR FC Moers

GER

22 *** Freilos ***

 

 

27 *** Freilos ***

6
DITTMAR Robert
s.v. Ter Weer

NED

 

 

7
LUDWIG Daniel
HE VFL Marburg FA

GER

26 *** Freilos ***

 

 

23 *** Freilos ***

10
HÖRNER Ben
NR FC Moers

GER

 

  Bahn 7

15
FISCHER Tom
NR FC Moers

GER D 6

18
MADEDDU Fabio
WE TSC Eintr. Dortmund

GER V 10

  R: ROHLFS Matthijs (NED)

 

31 *** Freilos ***

2
MEIER-EBERT Finn
NR FC Moers

GER
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 5

MEIER-EBERT Finn (2)
NR FC Moers

GER V 10

IRLEBORN Noah Leander (11)
NR FC Moers

GER D 6

R: BRUNETS Ihor (UKR)

Bahn 6

SCHROVEN Loucas (9)
De Maneschermer

BEL V 8

VERFONDERN Chris (12)
NR VFL Merkur Kleve

GER D 7

R: GREIFFER Luise (GER)

Bahn 7

POLOTZEK Simon (8)
NR FC Moers

GER V 10

LO Kang-I (5)
NR DFC Düsseldorf

GER D 9

R: KNAP Barbara (GER)

Bahn 8

HÖRNER Ben (10)
NR FC Moers

GER D 3

MIRBACH Maximilian (3)
NR Remscheider SV

GER V 10

R: STAFEHL Ingo (GER)

Bahn 7

WELLHAUSEN Philipp (16)
NR OFC Bonn

GER D 2

SCHROVEN Loucas (9)
De Maneschermer

BEL V 10

R: ROHLFS Matthijs (NED)

Bahn 9

LO Kang-I
NR DFC Düsseldorf

GER V 4

SELLNAU Moritz (13)
NR TG Neuss

GER D 2

R: KNAP Barbara (GER)

Bahn 5

NICZYPORUK Samuel (14)
HE VFL Marburg FA

GER D 7

IRLEBORN Noah Leander (11)
NR FC Moers

GER V 10

R: HOARN Christopher (DEN)

Bahn 6

HÖRNER Ben (10)
NR FC Moers

GER V 10

MADEDDU Fabio (18)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 5

R: KARLSEN Jonas (DEN)

  Bahn 7

1
SCHULZ Linus
BR OSC Potsdam

GER V 10

16
WELLHAUSEN Philipp
NR OFC Bonn

GER D 3

  R: HOARN Christopher (DEN)

  Bahn 2

9
SCHROVEN Loucas
De Maneschermer

BEL D 8

8
POLOTZEK Simon
NR FC Moers

GER V 10

  R: KNAP Barbara (GER)

  Bahn 2

5
LO Kang-I
NR DFC Düsseldorf

GER D 5

12
VERFONDERN Chris
NR VFL Merkur Kleve

GER V 6

  R: KNAP Barbara (GER)

  Bahn 5

13
SELLNAU Moritz
NR TG Neuss

GER D 4

4
HOHWY Fritz
HH Walddörfer SV

GER V 10

  R: ROHLFS Matthijs (NED)

  Bahn 5

3
MIRBACH Maximilian
NR Remscheider SV

GER V 10

14
NICZYPORUK Samuel
HE VFL Marburg FA

GER D 2

  R: ROHLFS Matthijs (NED)

  Bahn 4

11
IRLEBORN Noah Leander
NR FC Moers

GER D 9

6
DITTMAR Robert
s.v. Ter Weer

NED V 10

  R: KARLSEN Jonas (DEN)

  Bahn 4

7
LUDWIG Daniel
HE VFL Marburg FA

GER V 10

10
HÖRNER Ben
NR FC Moers

GER D 4

  R: KARLSEN Jonas (DEN)

  Bahn 7

15
MADEDDU Fabio (18)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 2

2
MEIER-EBERT Finn
NR FC Moers

GER V 10

  R: HOARN Christopher (DEN)

Bahn 7

SCHULZ Linus
BR OSC Potsdam

GER V 10

POLOTZEK Simon
NR FC Moers

GER D 4

R: ROHLFS Matthijs (NED)

Bahn 9

VERFONDERN Chris (12)
NR VFL Merkur Kleve

GER D 5

HOHWY Fritz
HH Walddörfer SV

GER V 10

R: KNAP Barbara (GER)

Bahn 5

MIRBACH Maximilian
NR Remscheider SV

GER D 8

DITTMAR Robert
s.v. Ter Weer

NED V 10

R: HOARN Christopher (DEN)

Bahn 6

LUDWIG Daniel
HE VFL Marburg FA

GER V 10

MEIER-EBERT Finn
NR FC Moers

GER D 3

R: KARLSEN Jonas (DEN)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 7

1
SCHULZ Linus
BR OSC Potsdam

GER V 10

8
SCHROVEN Loucas (9)
De Maneschermer

BEL 0

  R: KLUGE Frank (GER)

  Bahn 8

5
MEIER-EBERT Finn (2)
NR FC Moers

GER V 10

4
LUDWIG Daniel (7)
HE VFL Marburg FA

GER D 3

  R: STAFEHL Ingo (GER)

  Bahn 6

3
DITTMAR Robert (6)
s.v. Ter Weer

NED D 5

6
MIRBACH Maximilian (3)
NR Remscheider SV

GER V 10

  R: VOLK Peter (GER)

  Bahn 5

7
POLOTZEK Simon (8)
NR FC Moers

GER D 6

2
HOHWY Fritz (4)
HH Walddörfer SV

GER V 10

  R: BRUNETS Ihor (UKR)

Bahn 7

SCHULZ Linus
BR OSC Potsdam

GER V 10

MEIER-EBERT Finn (2)
NR FC Moers

GER D 3

R: BRUNETS Ihor (UKR)

Bahn 8

MIRBACH Maximilian
NR Remscheider SV

GER D 4

HOHWY Fritz (4)
HH Walddörfer SV

GER V 10

R: SCHULTZE Linda (GER)

Bahn 5

SCHULZ Linus
BR OSC Potsdam

GER V 10

HOHWY Fritz (4)
HH Walddörfer SV

GER D 4

R: GORRAY Philipp (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER MEIER-EBERT Finn NR FC Moers 2 U

2 GER MIRBACH Maximilian NR Remscheider SV 3 U

3 GER POLOTZEK Simon NR FC Moers 8 U

4 GER VERFONDERN Chris NR VFL Merkur Kleve 12 U

5 GER LO Kang-I NR DFC Düsseldorf 5 L 6

6 BEL SCHROVEN Loucas De Maneschermer 9 L 5

7 GER HÖRNER Ben NR FC Moers 10 L

8 GER IRLEBORN Noah Leander NR FC Moers 11 L
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER SCHULZ Linus BR OSC Potsdam 1 U

2 GER HOHWY Fritz HH Walddörfer SV 4 U

3 NED DITTMAR Robert s.v. Ter Weer 6 U

4 GER LUDWIG Daniel HE VFL Marburg FA 7 U

5 GER MEIER-EBERT Finn NR FC Moers 2 L

6 GER MIRBACH Maximilian NR Remscheider SV 3 L

7 GER POLOTZEK Simon NR FC Moers 8 L

8 BEL SCHROVEN Loucas De Maneschermer 9 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHULZ Linus BR OSC Potsdam 2006

2 GER HOHWY Fritz HH Walddörfer SV 2006

3 GER MEIER-EBERT Finn NR FC Moers 2006

3 GER MIRBACH Maximilian NR Remscheider SV 2006

8er Tableau

5 NED DITTMAR Robert s.v. Ter Weer 2006

6 GER LUDWIG Daniel HE VFL Marburg FA 2006

7 GER POLOTZEK Simon NR FC Moers 2006

8 BEL SCHROVEN Loucas De Maneschermer 2006

Hoffnungslauf 9-12

9 GER LO Kang-I NR DFC Düsseldorf 2006

10 GER HÖRNER Ben NR FC Moers 2006

11 GER IRLEBORN Noah Leander NR FC Moers 2006

12 GER VERFONDERN Chris NR VFL Merkur Kleve 2006

Hoffnungslauf 13-16

13 GER SELLNAU Moritz NR TG Neuss 2006

14 GER NICZYPORUK Samuel HE VFL Marburg FA 2006

15 GER WELLHAUSEN Philipp NR OFC Bonn 2006

16 GER MADEDDU Fabio WE TSC Eintr. Dortmund 2006

32er Tableau

17 GER FISCHER Tom NR FC Moers 2006

18 GER HABERLANDT Felix NR Eintracht Duisburg 2006

19 GER BIRKENSTOCK David NR OFC Bonn 2006

20 GER BURGARTZ Ben-Noah NR OFC Bonn 2006

Vorrunde

21 GER WOLFSDORFF Claude Oliver NR Duisburger FK 2006

22 GER WOLFF Leonard NR OFC Bonn 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools z A B D G H I K Ref Vid Ass

BEL VAN GIJSEL Sander 0 0 0

JANSSENS Gielis 0 0 0

DEN HOARN Christopher 1 2 1 1 5 0 0

CN KARLSEN Jonas 1 2 1 1 5 0 0

GER DEPKEN Katharina 0 0 0

CN SCHULTZE Linda 1 1 0 0

D KNAP Barbara 1 2 1 1 1 6 0 0

KLUGE Frank 1 1 0 0

LERNER Alexander 0 0 0

CN BOY Christian 0 0 0

GORRAY Philipp 1 1 0 0

VOLK Peter 1 1 0 0

STAFEHL Ingo 1 1 1 3 0 0

FABINGER Nils 0 0 0

GREIFFER Friederike 0 0 0

GREIFFER Luise 1 1 0 0

CN NEUHAUS Matthias 0 0 0

STIEREN Niklas 0 0 0

L ELSEN Thorben 0 0 0

D HAMLESCHER Magnus 0 0 0

CN MACHETANZ Arne 0 0 0

SOHLOW Alexander 0 0 0

CN L KRÜGER Konstantin 0 0 0

NED BOSTHUMER Frans 1 1 0 0

ROHLFS Matthijs 1 2 1 1 5 0 0

WEBER Daan 0 0 0

KENTER Henk 1 1 0 0

POL GLEZMAN Jakub 0 0 0

CN JACAK Pawel 0 0 0

UKR BRUNETS Ihor 1 1 1 1 4 0 0

30 Kampfrichter



BRENDOW-CUP

Moers (GER)
30.09.2017 - 01.10.2017

 

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Rheinischer Fechterbund
Document ID: FE_FIE_0013
30.09.2017 17:21

1 / 1

Medaillengewinner

Florett weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold DEN WINTERBERG-POULSEN Marie HS FKT Kobenhavn 2004

Silber GER OYMANN Renee NR FC Moers 2004

Bronze BEL GORNY Raphaelle Belgien 2004

Bronze GER HOPPE Anna Katharina WE TV Jahn Siegen 2004

Florett weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold NED BUIJSE Valerie s.v. La Prime 2005

Silber GER HINZMANN Charlotte HH TB Hamburg-Eilbeck 2005

Bronze GER WICHMANN Elisabeth HB FV Bremen 1860 2005

Bronze GER HOFFMANN Alexia WE TB Burgsteinfurt 2005

Florett männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold BEL GOOVAERTS Reinoud Omnisword 2001

Silber GER LEYENDECKER Piet NR Eintracht Duisburg 2002

Bronze BEL LAVALLÉE Damien CRE Huy 2002

Bronze GER MEYER Lennard HH Walddörfer SV 2001

Florett männlich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHULZ Linus BR OSC Potsdam 2006

Silber GER HOHWY Fritz HH Walddörfer SV 2006

Bronze GER MEIER-EBERT Finn NR FC Moers 2006

Bronze GER MIRBACH Maximilian NR Remscheider SV 2006

Florett männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold POL SOWA Jan WKS Kolejarz Wroclaw 2008

Silber DEN KÄHLER Gustav HS FKT Kobenhavn 2008

Bronze GER HERWIG Quentin HE VFL Marburg FA 2008

Bronze GER RUST Philipp HE VFL Marburg FA 2008

Florett weiblich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HOLZE Henrietta WE FG TG Münster 1999

Silber GER MANG Katharina NR Eintracht Duisburg 2003

Bronze GER EBIGT Leonie NR Eintracht Duisburg 2001

Bronze GER PACHMANN Celine NR FC Moers 2003


